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Wir bedanken uns bei allen freiwilligen Helfern und der Gemeinde Neuhofen/Krems 

für die tatkräftige Mithilfe und Unterstützung. 
 

Ein herzliches Dankeschön an die Hauptsponsoren und 

Sponsoren unserer Veranstaltung 
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32. Neuhofner Geländecup 2011 - 1. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 15.01.2011 ERGEBNISLISTE
 

Komplette Wertungen 

Männer lang (ca. 9.200m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 12:00 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 7 RECHBERGER, Walter 1940 

 
UNION FELDKIRCHEN/DONAU 58:51    

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 38 HIESMAYR, Ernst 1949 

 
LAC AMATEURE STEYR 40:14    

2. 68 REITER, Johann 1950 
 

NEUKIRCHEN LÄUFT 41:42  + 1:28  
3. 75 FLESCHLER, Anton 1951 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 46:08  + 5:54  

4. 37 SCHWARZER, Josef 1942 
 

LAC NATIONALPARK MOLLN 47:34  + 7:20  
5. 62 KÖNIGSMAIER, Heinz 1949 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 54:03  + 13:49  

 
57 HOCHLEITNER, Kurt 1946 

 
LAC AMATEURE STEYR aufg.    

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 44 RADLMAYR, Alois 1961 

 
TRIRUN LINZ 36:12    

2. 17 BERNECKER, Willi 1953 
 

LG KIRCHDORF 38:41  + 2:29  
3. 54 EINZENBERGER, Berthold 1958 

 
LAC AMATEURE STEYR 39:09  + 2:57  

4. 39 NIEDERMAYR, Harald 1958 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 39:20  + 3:08  
5. 61 GLACK, Ernst 1959 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 39:28  + 3:16  

6. 67 HÄUSLER, Norbert 1961 
 

URC SPRK. LANGENLOIS 41:37  + 5:25  
7. 11 BICHLER, Josef 1953 

 
ATSV BRAUNAU 41:40  + 5:28  

8. 82 ATZLINGER, Othmar 1954 
 

LG KIRCHDORF 42:09  + 5:57  

9. 42 
WEIGERSTORFER, 
Manfred 

1953 
 

TUS KREMSMÜNSTER 44:05  + 7:53  

10. 14 STREATER, Stanley 1961 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 44:21  + 8:09  

11. 76 HARTMANN, Manfred 1958 
 

ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

45:09  + 8:57  

12. 4 PRÜLLER, Johann 1954 
 

OHNE VEREIN 48:03  + 11:51  
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Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 23 BEYER, Josef 1966 

 
SU IGLA LONG LIFE 34:35    

2. 40 
WÖLFLINGSEDER, 
Leopold 

1967 
 

LC SICKING 35:24  + 49  

3. 66 TANZER, Alfred 1962 
 

SV GALLNEUKIRCHEN 35:46  + 1:11  
4. 35 FUCHSLUGER, Andreas 1969 

 
ASKÖ WAIDHOFEN 35:52  + 1:17  

5. 25 MORAWETZ, Hubert 1969 
 

SK VÖEST 36:16  + 1:41  
6. 70 PLANK, Gerhard 1970 

 
BSG MONDI NEUSIEDLER 36:55  + 2:20  

7. 50 KOSCHAT, Wolfgang 1971 
 

LAC AMATEURE STEYR 36:57  + 2:22  
8. 52 BREITENAUER, Josef 1967 

 
LAC AMATEURE STEYR 37:10  + 2:35  

9. 80 MAYER, Pius 1966 
 

TKT LAUFRAD STEYR 38:09  + 3:34  
10. 78 LAUBER, Erich 1962 

 
NEUKIRCHEN LÄUFT 39:18  + 4:43  

11. 46 HORWARTH, Michael 1967 
 

TEAM ZISSER ENNS 39:19  + 4:44  
12. 19 KEGLER, Helmut 1964 

 
LG KIRCHDORF 41:23  + 6:48  

13. 36 ROHREGGER, Ewald 1968 
 

LAC NATIONALPARK MOLLN 41:33  + 6:58  

14. 28 BURGSTALLER, Gottfried 1962 
 

ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

41:41  + 7:06  

15. 41 REITBAUER, Gerhard 1971 
 

BSG MONDI NEUSIEDLER 41:47  + 7:12  

16. 71 MERINGER, Georg 1965 
 

ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

41:52  + 7:17  

17. 10 RECHBERGER, Robert 1968 
 

LINZ 41:54  + 7:19  
18. 77 SCHÖNGRUBER, Max 1965 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 42:01  + 7:26  

19. 74 HAPPERGER, Peter 1968 
 

PSV LINZ 42:53  + 8:18  

20. 64 KAISER, Martin 1963 
 

ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

43:12  + 8:37  

21. 72 SCHIRL, Wolfgang 1963 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 43:44  + 9:09  
22. 18 BART, Ernst 1970 

 
TUS KREMSMÜNSTER 43:50  + 9:15  

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 69 LYKE, Chris 1977 

 
NATURFREUNDE PUCKING 33:04    

2. 63 DOLESCHAL, Martin 1979 
 

LG-AU PREGARTEN 33:33  + 29  
3. 29 BERGER, Michael 1978 

 
KOLLAND TOPSPORT ASICS 33:56  + 52  

4. 1 WEIß, Alexander 1977 
 

TEAM ZISSER ENNS 34:13  + 1:09  
5. 20 RIEDL, Norbert 1975 

 
LC MKW HAUSRUCK 34:54  + 1:50  

6. 24 HATTINGER, Roland 1973 
 

TV WELS 1862 35:01  + 1:57  
7. 31 ZEHETNER, Ernst 1974 

 
NEUKIRCHEN LÄUFT 36:05  + 3:01  

8. 13 SCHMUCK, Christian 1980 
 

LC SICKING 37:01  + 3:57  
9. 12 KATHAN, Christoph 1981 

 
THAILAND 37:02  + 3:58  

10. 22 BERGER, Stefan 1981 
 

BICI SPORT TRANTURA 37:39  + 4:35  
11. 79 PROKOSCH, Andreas 1972 

 
ASKÖ LAUFRAD STEYR 37:59  + 4:55  

12. 5 DRAXLER, Martin 1975 
 

ANSFELDEN 38:54  + 5:50  
13. 2 FRÜHAUF, Manuel 1975 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 41:25  + 8:21  

14. 81 BAUMGARTNER, Robert 1972 
 

ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 44:40  + 11:36  
15. 30 BANGERL, Andreas 1977 

 
TRAUN 44:43  + 11:39  

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 15 BUCHGEHER, Reinhard 1988 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 35:58    

2. 65 BLASL, Florian 1984 
 

PSV LINZ 36:47  + 49  
3. 59 STIEGER, Manuel 1988 

 
SU IGLA LONG LIFE 36:59  + 1:01  

4. 9 SCHULLER, Dominic 1991 
 

WELS 39:06  + 3:08  
5. 73 MATUSCHKA, Andreas 1983 

 
SV GALLNEUKIRCHEN 41:45  + 5:47  

6. 47 STIEGLBAUER, Patrick 1993 
 

UFM BRUCKMÜHL 43:42  + 7:44  
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U12 (ca. 1.150m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 234 SCHMICKL, Nicole 2000 

 
LC NEUFURTH 5:18    

2. 210 HIEMISCH, Stefanie 2002 
 

LAC AMATEURE STEYR 5:46  + 28  
3. 209 BINDLEHNER, Johanna 2002 

 
LAC AMATEURE STEYR 5:48  + 30  

4. 262 BACHINGER, Lara 2002 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 5:54  + 36  
5. 194 BERISHA, Natalie 2002 

 
ATSV LINZ LA 6:25  + 1:07  

6. 193 BERISHA, Valentina 2001 
 

ATSV LINZ LA 6:32  + 1:14  
7. 267 SPITZBART, Julia 2001 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 6:34  + 1:16  

8. 266 UHR, Jana 2001 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 7:11  + 1:53  

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 182 PÖLZGUTTER, Christoph 2000 

 
ASKÖ WAIDHOFEN 5:01    

2. 224 SCHAUER, Udo 2001 
 

SU IGLA LONG LIFE 5:03  + 2  
3. 191 TRUMMER, Mathias 2000 

 
ATSV LINZ LA 5:07  + 6  

4. 172 BRUDERHOFER, Dominik 2000 
 

UNION GMUNDEN 5:14  + 13  
5. 204 WIZANI, Tobias 2001 

 
LAC AMATEURE STEYR 5:25  + 24  

6. 178 PERNOLD, Felix 2001 
 

LAC NATIONALPARK MOLLN 5:29  + 28  
7. 186 MIKO, Samuel 2001 

 
ULC LINZ OBERBANK 5:33  + 32  

8. 190 WALDL, Stefan 2000 
 

ATSV LINZ LA 5:42  + 41  
9. 201 KREZCI, Kilian 2002 

 
LAC AMATEURE STEYR 5:45  + 44  

10. 171 WEIß, Simon 2001 
 

TEAM ZISSER ENNS 5:49  + 48  
11. 235 RUDELSTORFER, Tobias 2002 

 
LC NEUFURTH 5:51  + 50  

12. 180 NEUHUBER, Johannes 2001 
 

UNION GMUNDEN 5:51  + 50  
13. 236 WILFORT, Timo 2004 

 
LC NEUFURTH 6:10  + 1:09  

14. 202 BÜRSCHER, Jonas 2001 
 

LAC AMATEURE STEYR 6:11  + 1:09  
14. 192 RADSCHIENER, Moritz 2003 

 
ATSV LINZ LA 6:11  + 1:09  

16. 263 UHR, Julius 2003 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 6:18  + 1:17  
17. 265 ANGERER, Julian 2003 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 7:35  + 2:34  

18. 264 SCHÖNGRUBER, Kilian 2002 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 7:42  + 2:41  
 

U14 (ca. 1.150m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 221 BACHL, Christina 1998 

 
SU IGLA LONG LIFE 4:56    

2. 222 DREUTZER, Susanna 1998 
 

SU IGLA LONG LIFE 5:12  + 16  
3. 238 MOCK, Isabell 1998 

 
LC NEUFURTH 5:15  + 19  

4. 197 WAGNER, Emily 1998 
 

ATSV LINZ LA 5:28  + 32  
5. 269 WERNER, Lina 1998 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 6:08  + 1:12  
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U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 226 
BRANDSTÖTTER, 
Philipp 

1999 
 

SU IGLA LONG LIFE 4:32    

2. 248 POLINSZKY, Attila 1998 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 4:32  + 0  
3. 196 RABEDER, Simon 1999 

 
ATSV LINZ LA 4:33  + 1  

4. 188 STEFANITS, Bernhard 1998 
 

ÖTB OÖ LA 4:37  + 5  
5. 195 TRUMMER, Maximilian 1998 

 
ATSV LINZ LA 4:39  + 7  

6. 239 GRUBER, Julian 1998 
 

LC NEUFURTH 4:41  + 9  
7. 199 HAUTZINGER, Kevin 1998 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 4:45  + 13  

8. 205 KERN, Michael 1999 
 

LAC AMATEURE STEYR 4:50  + 18  
9. 227 STUHLBERGER, Lukas 1998 

 
SU IGLA LONG LIFE 4:59  + 27  

10. 251 SCHMIDT, Mathias 1998 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 5:01  + 29  
11. 198 NIEDERSÜß, Stefan 1999 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 5:13  + 41  

12. 261 UHR, Jakob 1999 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 5:22  + 50  

13. 170 KÖLBL, Niklas 1998 
 

ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

5:53  + 1:21  

14. 272 MADLMAIR, Sascha 1999 
 

SV GALLNEUKIRCHEN 6:14  + 1:42  
 

U16 + U18 weiblich (ca. 2.300m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 13:55 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 259 GLACK, Marlene 1994 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 10:09    

2. 260 RÖSLER, Alina 1995 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 10:21  + 12  
3. 211 EGGER, Isabella 1994 

 
LAC AMATEURE STEYR 11:00  + 51  

4. 246 LAGLER, Kerstin 1995 
 

LC NEUFURTH 11:16  + 1:07  
5. 257 HÖPFLER, Sabine 1994 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 11:17  + 1:08  

6. 271 DIRMHIRN, Magdalena 1994 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 11:20  + 1:11  
7. 256 STRIEGL, Susanne 1995 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 11:33  + 1:24  

8. 214 STEGH, Carolina 1995 
 

LAC AMATEURE STEYR 13:13  + 3:03  

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 212 WEIß, Ramona 1996 

 
LAC AMATEURE STEYR 9:33    

2. 213 SCHOLZ, Melanie 1996 
 

LAC AMATEURE STEYR 9:54  + 20  
3. 240 KLOIMWIEDER, Tina 1997 

 
LC NEUFURTH 10:23  + 49  

4. 241 BÜHRINGER, Patricia 1997 
 

LC NEUFURTH 10:27  + 53  
5. 242 PRAUCHNER, Stefanie 1997 

 
LC NEUFURTH 10:28  + 54  

6. 187 AHORNER, Lina 1997 
 

NEUKIRCHEN LÄUFT 10:51  + 1:17  
7. 244 ZANITTI BRUNELLO, Lorena 1997 

 
LC NEUFURTH 11:11  + 1:37  

8. 243 SCHIRMER, Sarah 1997 
 

LC NEUFURTH 11:40  + 2:06  

9. 258 WIELAND, Lena 1996 
 

UNION 
NEUHOFEN/KREMS 

11:54  + 2:20  

10. 268 
SCHEURINGER-SAGEDER, 
Franziska 

1996 
 

SU IGLA LONG LIFE 12:08  + 2:34  

11. 254 SKOPLJAK, Ines 1996 
 

UNION 
NEUHOFEN/KREMS 

12:28  + 2:54  

12. 245 GUTENBRUNNER, Sabrina 1997 
 

LC NEUFURTH 13:56  + 4:22  
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HAUHART JOHANN 

 
Dambach 18 

4501 Neuhofen 
 

Tel./Fax: 07227 / 5415 
Mobil: 0676 / 320 320 7 

 

 

 

 
 

 

 

Bauernfeldstraße 2 4501 Neuhofen/Kr. 

Tel. 07227/4475, Fax DW 13 
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U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 200 NASARI, Zabeulah 1996 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 8:32    

2. 183 HORWARTH, Philip 1997 
 

TEAM ZISSER ENNS 8:40  + 8  
3. 229 KREUTZER, Julian 1996 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:33  + 1:01  

4. 228 BACHL, Andreas 1996 
 

SU IGLA LONG LIFE 9:53  + 1:21  
5. 230 PÜHRINGER, Christian 1996 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:59  + 1:27  

6. 253 POHLMANN, Florian 1996 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 10:04  + 1:32  
7. 252 AICHENAUER, Daniel 1996 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 10:35  + 2:03  

8. 177 PERNOLD, Moritz 1996 
 

LAC NATIONALPARK MOLLN 10:38  + 2:06  
 

U18 männlich (ca. 3.450m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 14:10 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 220 FREIBERGER, Markus 1995 

 
LAC AMATEURE STEYR 12:55    

2. 232 HOFMANN, Michael 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 13:23  + 28  
3. 270 HOHLRIEDER, Mathias 1994 

 
SIG HARREITHER 13:50  + 55  

4. 231 BEREC, Josef 1995 
 

SU IGLA LONG LIFE 14:00  + 1:05  
5. 184 BOGNER, Philipp 1995 

 
ULC LINZ OBERBANK 14:19  + 1:24  

6. 185 WUFFKA, David 1995 
 

ULC LINZ OBERBANK 15:32  + 2:37  
7. 247 GRUBER, Manuel 1995 

 
LC NEUFURTH 15:56  + 3:01  

8. 219 PIMINGER, Stefan 1995 
 

LAC AMATEURE STEYR 17:06  + 4:11  
9. 250 TUNC, Cem Markus 1994 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 17:41  + 4:46  

 

Frauen + Männer kurz (ca. 4.600m) 
Datum: 15.01.2011  Beginn: 14:30 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 115 PACHLATKO, Roman 1974 

 
LG-AU PREGARTEN 16:24    

2. 142 SADLEDER, Christopf 1985 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 16:42  + 18  
3. 128 HAAS, Martin 1988 

 
SU IGLA LONG LIFE 16:50  + 26  

4. 139 MADLMAIR, Andreas 1977 
 

SV GALLNEUKIRCHEN 18:06  + 1:42  
5. 140 BAUER, Martin 1993 

 
SV GALLNEUKIRCHEN 18:13  + 1:49  

6. 135 PRISCHL, Wolfgang 1962 
 

PSV LINZ 19:01  + 2:37  
7. 117 STILLER, Michael 1969 

 
ASK NETTINGSDORF 19:23  + 2:59  

8. 131 RÖSLER, Manuel 1993 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 19:26  + 3:02  
9. 138 LEHNER, Ferdinand 1973 

 
UNION NEUHOFEN/KREMS 20:26  + 4:02  

10. 105 LANDGRAF, Helmut 1959 
 

TEAM ZISSER ENNS 20:36  + 4:12  
11. 127 RAZENBERGER, Hannes 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 20:48  + 4:24  

12. 120 KAINDLSTORFER, Clemens 1990 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 24:05  + 7:41  
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Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 130 KEPLINGER, Renate 1961 

 
SU IGLA LONG LIFE 21:08    

2. 126 MAYRBÄURL, Elfriede 1953 
 

LAC AMATEURE STEYR 23:35  + 2:27  
3. 141 MAYR, Anita 1960 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 24:55  + 3:47  

4. 106 KRATOCHWILL, Margit 1958 
 

ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 26:48  + 5:39  

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 103 EGLSEDER, Margit 1967 

 
LG KIRCHDORF 19:35    

2. 133 JEDYNAK, Anja 1971 
 

URC SPRK. LANGENLOIS 21:04  + 1:29  
3. 124 BERGAUER, Petra 1968 

 
LAC AMATEURE STEYR 21:43  + 2:08  

4. 125 KREUNDL, Agnes 1963 
 

LAC AMATEURE STEYR 24:25  + 4:50  
5. 101 PLATZER, Ulrike 1962 

 
LAC NATIONALPARK MOLLN 25:17  + 5:42  

6. 107 MARESCH, Brigitte 1962 
 

ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 26:22  + 6:47  
7. 134 BATORI, Regina 1962 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 26:48  + 7:12  

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 119 SCHUSTER, Bernadette 1981 

 
SK VÖEST 18:29    

2. 110 PACHLATKO, Verena 1978 
 

LG-AU PREGARTEN 20:02  + 1:33  
3. 116 RECHBERGER, Daniela 1980 

 
PSV TRI LINZ 20:21  + 1:52  

4. 121 AHORNER, Anita 1972 
 

NEUKIRCHEN LÄUFT 21:59  + 3:30  
5. 108 BUCHGEHER, Manuela 1979 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 23:18  + 4:49  

6. 137 PFLÜGL, Ingeborg 1980 
 

LCAV DOUBRAVA 24:01  + 5:32  

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 122 KREUNDL, Katharina 1993 

 
LAC AMATEURE STEYR 19:45    

2. 136 HAAS, Verena 1985 
 

LAC AMATEURE STEYR 19:55  + 10  
3. 111 MANDLBAUER, Barbara 1988 

 
LG KIRCHDORF 20:00  + 15  

4. 132 GLACK, Anna 1991 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 20:09  + 24  
5. 102 MÜHLBACHER, Viktoria 1984 

 
ATV IRDNING 20:16  + 31  

6. 129 SAGEDER, Stefanie 1991 
 

SU IGLA LONG LIFE 21:53  + 2:08  
7. 109 BUCHGEHER, Christina 1993 

 
ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK 23:47  + 4:02  

8. 100 BRANDSTETTER, Birgit 1985 
 

UNION NEUHOFEN/KREMS 24:13  + 4:28  
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  32. Neuhofner Geländecup 2011 - 1. Lauf ERGEBNISLISTE 
 Neuhofen/Krems, am 15.01.2011 CUPWERTUNG 
 Männer lang ca. 9.200m Beginn: 15.01.2011/12:00 
 Männer M70 
 1. 7 RECHBERGER Walter 1940 UNION FELDKIRCHEN/DONAU 25 
 Männer M60 
 1. 38 HIESMAYR Ernst 1949 LAC AMATEURE STEYR 25 
 2. 68 REITER Johann 1950 NEUKIRCHEN LÄUFT 20 
 3. 75 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ DELTA FITNESS  15 
 4. 37 SCHWARZER Josef 1942 LAC NATIONALPARK MOLLN 11 
 5. 62 KÖNIGSMAIER Heinz 1949 UNION NEUHOFEN/KREMS 8 
 Männer M50 
 1. 44 RADLMAYR Alois 1961 TRIRUN LINZ 25 
 2. 17 BERNECKER Willi 1953 LG KIRCHDORF 20 
 3. 54 EINZENBERGER Berthold 1958 LAC AMATEURE STEYR 15 
 4. 39 NIEDERMAYR Harald 1958 UNION NEUHOFEN/KREMS 11 
 5. 61 GLACK Ernst 1959 UNION NEUHOFEN/KREMS 8 
 6. 67 HÄUSLER Norbert 1961 URC SPRK. LANGENLOIS 6 
 7. 11 BICHLER Josef 1953 ATSV BRAUNAU 4 
 8. 82 ATZLINGER Othmar 1954 LG KIRCHDORF 3 
 9. 42 WEIGERSTORFER Manfred 1953 TUS KREMSMÜNSTER 2 
 10. 14 STREATER Stanley 1961 LAG GENBÖCK HAUS RIED 1 
 Männer M40 
 1. 23 BEYER Josef 1966 SU IGLA LONG LIFE 25 
 2. 40 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC SICKING 20 
 3. 66 TANZER Alfred 1962 SV GALLNEUKIRCHEN 15 
 4. 35 FUCHSLUGER Andreas 1969 ASKÖ WAIDHOFEN 11 
 5. 25 MORAWETZ Hubert 1969 SK VÖEST 8 
 6. 70 PLANK Gerhard 1970 BSG MONDI NEUSIEDLER 6 
 7. 50 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC AMATEURE STEYR 4 
 8. 52 BREITENAUER Josef 1967 LAC AMATEURE STEYR 3 
 9. 80 MAYER Pius 1966 TKT LAUFRAD STEYR 2 
 10. 78 LAUBER Erich 1962 NEUKIRCHEN LÄUFT 1 
 Männer M30 
 1. 69 LYKE Chris 1977 NATURFREUNDE PUCKING 25 
 2. 63 DOLESCHAL Martin 1979 LG-AU PREGARTEN 20 
 3. 29 BERGER Michael 1978 KOLLAND TOPSPORT ASICS 15 
 4. 1 WEIß Alexander 1977 TEAM ZISSER ENNS 11 
 5. 20 RIEDL Norbert 1975 LC MKW HAUSRUCK 8 
 6. 24 HATTINGER Roland 1973 TV WELS 1862 6 
 7. 31 ZEHETNER Ernst 1974 NEUKIRCHEN LÄUFT 4 
 8. 13 SCHMUCK Christian 1980 LC SICKING 3 
 9. 12 KATHAN Christoph 1981 THAILAND 2 
 10. 22 BERGER Stefan 1981 BICI SPORT TRANTURA 1 
 
 Männer 
 1. 15 BUCHGEHER Reinhard 1988 ASKÖ DELTA FITNESS  25 
 2. 65 BLASL Florian 1984 PSV LINZ 20 
 3. 59 STIEGER Manuel 1988 SU IGLA LONG LIFE 15 
 4. 9 SCHULLER Dominic 1991 WELS 11 
 5. 73 MATUSCHKA Andreas 1983 SV GALLNEUKIRCHEN 8 
 6. 47 STIEGLBAUER Patrick 1993 UFM BRUCKMÜHL 6 
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 U12 ca. 1.150m Beginn: 15.01.2011/13:30 
 U12 weiblich 
 1. 234 SCHMICKL Nicole 2000 LC NEUFURTH 25 
 2. 210 HIEMISCH Stefanie 2002 LAC AMATEURE STEYR 20 
 3. 209 BINDLEHNER Johanna 2002 LAC AMATEURE STEYR 15 
 4. 262 BACHINGER Lara 2002 UNION NEUHOFEN/KREMS 11 
 5. 194 BERISHA Natalie 2002 ATSV LINZ LA 8 
 6. 193 BERISHA Valentina 2001 ATSV LINZ LA 6 
 7. 267 SPITZBART Julia 2001 UNION NEUHOFEN/KREMS 4 
 8. 266 UHR Jana 2001 UNION NEUHOFEN/KREMS 3 
 U12 männlich 
 1. 182 PÖLZGUTTER Christoph 2000 ASKÖ WAIDHOFEN 25 
 2. 224 SCHAUER Udo 2001 SU IGLA LONG LIFE 20 
 3. 191 TRUMMER Mathias 2000 ATSV LINZ LA 15 
 4. 172 BRUDERHOFER Dominik 2000 UNION GMUNDEN 11 
 5. 204 WIZANI Tobias 2001 LAC AMATEURE STEYR 8 
 6. 178 PERNOLD Felix 2001 LAC NATIONALPARK MOLLN 6 
 7. 186 MIKO Samuel 2001 ULC LINZ OBERBANK 4 
 8. 190 WALDL Stefan 2000 ATSV LINZ LA 3 
 9. 201 KREZCI Kilian 2002 LAC AMATEURE STEYR 2 
 10. 171 WEIß Simon 2001 TEAM ZISSER ENNS 1 

 U14 ca. 1.150m Beginn: 15.01.2011/13:40 
 U14 weiblich 
 1. 221 BACHL Christina 1998 SU IGLA LONG LIFE 25 
 2. 222 DREUTZER Susanna 1998 SU IGLA LONG LIFE 20 
 3. 238 MOCK Isabell 1998 LC NEUFURTH 15 
 4. 197 WAGNER Emily 1998 ATSV LINZ LA 11 
 5. 269 WERNER Lina 1998 UNION NEUHOFEN/KREMS 8 
 U14 männlich 
 1. 226 BRANDSTÖTTER Philipp 1999 SU IGLA LONG LIFE 25 
 2. 248 POLINSZKY Attila 1998 UNION NEUHOFEN/KREMS 20 
 3. 196 RABEDER Simon 1999 ATSV LINZ LA 15 
 4. 188 STEFANITS Bernhard 1998 ÖTB OÖ LA 11 
 5. 195 TRUMMER Maximilian 1998 ATSV LINZ LA 8 
 6. 239 GRUBER Julian 1998 LC NEUFURTH 6 
 7. 199 HAUTZINGER Kevin 1998 TSV ST. GEORGEN/GUSEN 4 
 8. 205 KERN Michael 1999 LAC AMATEURE STEYR 3 
 9. 227 STUHLBERGER Lukas 1998 SU IGLA LONG LIFE 2 
 10. 251 SCHMIDT Mathias 1998 UNION NEUHOFEN/KREMS 1 
 

 U16 weiblich 
 1. 212 WEIß Ramona 1996 LAC AMATEURE STEYR 25 
 2. 213 SCHOLZ Melanie 1996 LAC AMATEURE STEYR 20 
 3. 240 KLOIMWIEDER Tina 1997 LC NEUFURTH 15 
 4. 241 BÜHRINGER Patricia 1997 LC NEUFURTH 11 
 5. 242 PRAUCHNER Stefanie 1997 LC NEUFURTH 8 
 6. 187 AHORNER Lina 1997 NEUKIRCHEN LÄUFT 6 
 7. 244 ZANITTI BRUNELLO Lorena 1997 LC NEUFURTH 4 
 8. 243 SCHIRMER Sarah 1997 LC NEUFURTH 3 
 9. 258 WIELAND Lena 1996 UNION NEUHOFEN/KREMS 2 
 10. 268 SCHEURINGER-SAGEDER  1996 SU IGLA LONG LIFE 1 
 U16 männlich 
 1. 200 NASARI Zabeulah 1996 TSV ST. GEORGEN/GUSEN 25 
 2. 183 HORWARTH Philip 1997 TEAM ZISSER ENNS 20 
 3. 229 KREUTZER Julian 1996 SU IGLA LONG LIFE 15 
 4. 228 BACHL Andreas 1996 SU IGLA LONG LIFE 11 
 5. 230 PÜHRINGER Christian 1996 SU IGLA LONG LIFE 8 
 6. 253 POHLMANN Florian 1996 UNION NEUHOFEN/KREMS 6 
 7. 252 AICHENAUER Daniel 1996 UNION NEUHOFEN/KREMS 4 
 8. 177 PERNOLD Moritz 1996 LAC NATIONALPARK MOLLN 3 
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 U18 weiblich 
 1. 259 GLACK Marlene 1994 UNION NEUHOFEN/KREMS 25 
 2. 260 RÖSLER Alina 1995 UNION NEUHOFEN/KREMS 20 
 3. 211 EGGER Isabella 1994 LAC AMATEURE STEYR 15 
 4. 246 LAGLER Kerstin 1995 LC NEUFURTH 11 
 5. 257 HÖPFLER Sabine 1994 UNION NEUHOFEN/KREMS 8 
 6. 271 DIRMHIRN Magdalena 1994 UNION NEUHOFEN/KREMS 6 
 7. 256 STRIEGL Susanne 1995 UNION NEUHOFEN/KREMS 4 
 8. 214 STEGH Carolina 1995 LAC AMATEURE STEYR 3 

 U18 männlich ca. 3.450m Beginn: 15.01.2011/14:10 
 U18 männlich 
 1. 220 FREIBERGER Markus 1995 LAC AMATEURE STEYR 25 
 2. 232 HOFMANN Michael 1994 SU IGLA LONG LIFE 20 
 3. 270 HOHLRIEDER Mathias 1994 SIG HARREITHER 15 
 4. 231 BEREC Josef 1995 SU IGLA LONG LIFE 11 
 5. 184 BOGNER Philipp 1995 ULC LINZ OBERBANK 8 
 6. 185 WUFFKA David 1995 ULC LINZ OBERBANK 6 
 7. 247 GRUBER Manuel 1995 LC NEUFURTH 4 
 8. 219 PIMINGER Stefan 1995 LAC AMATEURE STEYR 3 
 9. 250 TUNC Cem Markus 1994 UNION NEUHOFEN/KREMS 2 

 Frauen + Männer kurz ca. 4.600m Beginn: 15.01.2011/14:30 
 Frauen W50 
 1. 130 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA LONG LIFE 25 
 2. 126 MAYRBÄURL Elfriede 1953 LAC AMATEURE STEYR 20 
 3. 141 MAYR Anita 1960 ASKÖ DELTA FITNESS  15 
 4. 106 KRATOCHWILL Margit 1958 ASKÖ DELTA FITNESS  11 
 Frauen W40 
 1. 103 EGLSEDER Margit 1967 LG KIRCHDORF 25 
 2. 133 JEDYNAK Anja 1971 URC SPRK. LANGENLOIS 20 
 3. 124 BERGAUER Petra 1968 LAC AMATEURE STEYR 15 
 4. 125 KREUNDL Agnes 1963 LAC AMATEURE STEYR 11 
 5. 101 PLATZER Ulrike 1962 LAC NATIONALPARK MOLLN 8 
 6. 107 MARESCH Brigitte 1962 ASKÖ DELTA FITNESS  6 
 7. 134 BATORI Regina 1962 ASKÖ DELTA FITNESS  4 
 Frauen W30 
 1. 119 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 25 
 2. 110 PACHLATKO Verena 1978 LG-AU PREGARTEN 20 
 3. 116 RECHBERGER Daniela 1980 PSV TRI LINZ 15 
 4. 121 AHORNER Anita 1972 NEUKIRCHEN LÄUFT 11 
 5. 108 BUCHGEHER Manuela 1979 ASKÖ DELTA FITNESS  8 
 6. 137 PFLÜGL Ingeborg 1980 LCAV DOUBRAVA 6 
 Frauen 
 1. 122 KREUNDL Katharina 1993 LAC AMATEURE STEYR 25 
 2. 136 HAAS Verena 1985 LAC AMATEURE STEYR 20 
 3. 111 MANDLBAUER Barbara 1988 LG KIRCHDORF 15 
 4. 132 GLACK Anna 1991 UNION NEUHOFEN/KREMS 11 
 5. 102 MÜHLBACHER Viktoria 1984 ATV IRDNING 8 
 6. 129 SAGEDER Stefanie 1991 SU IGLA LONG LIFE 6 
 7. 109 BUCHGEHER Christina 1993 ASKÖ DELTA FITNESS  4 
 8. 100 BRANDSTETTER Birgit 1985 UNION NEUHOFEN/KREMS 3 
 Männer kurz 
 1. 115 PACHLATKO Roman 1974 LG-AU PREGARTEN 25 
 2. 142 SADLEDER Christopf 1985 UNION NEUHOFEN/KREMS 20 
 3. 128 HAAS Martin 1988 SU IGLA LONG LIFE 15 
 4. 139 MADLMAIR Andreas 1977 SV GALLNEUKIRCHEN 11 
 5. 140 BAUER Martin 1993 SV GALLNEUKIRCHEN 8 
 6. 135 PRISCHL Wolfgang 1962 PSV LINZ 6 
 7. 117 STILLER Michael 1969 ASK NETTINGSDORF 4 
 8. 131 RÖSLER Manuel 1993 UNION NEUHOFEN/KREMS 3 
 9. 138 LEHNER Ferdinand 1973 UNION NEUHOFEN/KREMS 2 
 10. 105 LANDGRAF Helmut 1959 TEAM ZISSER ENNS 1 
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 Mannschaftswertung  
Rg. Verein Punkt 

1. LAC AMATEURE STEYR 313 

2. UNION NEUHOFEN/KREMS 276 

3. SU IGLA LONG LIFE 268 

4. LC NEUFURTH 138 

5. ASKÖ DELTA FITNESS 
MARCHTRENK 

121 

6. ATSV LINZ LA 84 

7. LG KIRCHDORF 72 

8. LG-AU PREGARTEN 65 

9. NEUKIRCHEN LÄUFT 57 

10. SV GALLNEUKIRCHEN 51 

11. TEAM ZISSER ENNS 49 

12. LAC NATIONALPARK MOLLN 44 

13. TSV ST. GEORGEN/GUSEN 39 

14. ASKÖ WAIDHOFEN 37 

15. SK VÖEST 36 

16. PSV LINZ 30 

  ULC LINZ OBERBANK 30 

  URC SPRK. LANGENLOIS 30 

19. LC SICKING 28 

20. NATURFREUNDE PUCKING 25 

  TRIRUN LINZ 25 

  UNION FELDKIRCHEN/DONAU 25 

23. UNION GMUNDEN 16 

24. KOLLAND TOPSPORT ASICS 15 

  PSV TRI LINZ 15 

  SIG HARREITHER 15 

27. ÖTB OÖ LA 12 

  WELS 12 

29. ATV IRDNING 11 

  BSG MONDI NEUSIEDLER 11 

  LC MKW HAUSRUCK 11 

32. LCAV DOUBRAVA 10 

  TV WELS 1862 10 

  UFM BRUCKMÜHL 10 

35. ASK NETTINGSDORF 9 

  ATSV BRAUNAU 9 

37. THAILAND 7 

  TKT LAUFRAD STEYR 7 

  TUS KREMSMÜNSTER 7 

40. BICI SPORT TRANTURA 6 

  LAG GENBÖCK HAUS RIED 6 

42. ASKÖ LAUFRAD STEYR 5 

43. ANSFELDEN 4 

44. TRAUN 1 

 


